
UCHWAŁA NR XXXI/265/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zieleniewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 14401))  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze położonej w granicach działki nr 131/56, obręb ewidencyjny Zieleniewo nadaje się 
nazwę Jabłoniowa.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1848, 2255, z 2017 r. poz. 191 i 1089

Id: 885D450A-196A-4585-89D6-DFEB914C708C. Podpisany Strona 1



 

Id: 885D450A-196A-4585-89D6-DFEB914C708C. Podpisany Strona 1




